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شلیک مرگبار پدر داماد به عروسش در ارومیه 
قاتل مسلح که عروس خود را در یکی از روستاهای ارومیه به قتل رسانده و 
متواری شده بود دستگیر شد. به گزارش رکنا، سرهنگ سامان غنی زاده جانشین 
فرمانده انتظامی استان ارومیه بیان داشت: به دنبال وقوع قتل خانمی با اسلحه 
گرم در یکی از روستاهای ارومیه بلافاصله ماموران انتظامی ارومیه با کارآگاهان 

پلیس آگاهی وارد عمل شده و تحقیقات خود را آغاز کردند.
وی افزود: سرانجام کمتر از ۲۴ ساعت پس از وقوع، قتل و حضور مامورین 
در مخیفگاههای احتمالی متهم بعد از وقوع قتل بالاخره طی عملیاتی غافلگیرانه 
قاتل را دستگیر و در بازرسی از وی یک قبضه اسلحه کلاش و مهمات مربوطه 
کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه متهم به دلیل 
اختلافات خانوادگی عروس خود را به قتل رسانده اعلام کرد به شهروندان توصیه 
کرد در صورت مواجه با هر گونه موارد مشکوک در اولین فرصت از طریق تلفن 

۱۱۰ با پلیس تماس و موضوع را اطلاع دهند.

قتل هولناک پسر 17 ساله محمدشهری
به دست 15 جوان 

بعد از ۲ سال تحقیقات گسترده پلیسی، ۱5 نفر از عاملان قتل یک نوجوان 
۱7 ساله در محمد شهر کرج دستگیر شدند. به گزارش رکنا، حکمت اله شجاعی، 
رئیس پلیس آگاهی استان البرز، در جمع اصحاب رسانه، گفت: خرداد ماه سال 
۱۴۰۰ خبر قتل فجیع یک نوجوان ۱7 ساله در منطقه محمدشهر کرج به پلیس 
آگاهی استان اعلام و از همان لحظات ابتدایی تحقیقات جامع کارآگاهان برای 

شناسایی عاملان این جنایت آغاز شد.
وی افزود: با چندین ماه تلاش بی وقفه و به کارگیری اقدامات جامع اطلاعاتی 
و پلیسی، در نهایت ۱5 نفر از عاملان وقوع این قتل شناسایی و علی رغم متواری 

بودن آنها توسط پلیس آگاهی استان دستگیر شدند.
رئیس پلیس آگاهی استان البرز اضافه کرد: این افراد علت و انگیزه خود از 
انجام قتل را مزاحمت مقتول برای اعضای یکی از خانواده متهمان اعلام کرده اند.

این مقام انتظامی از تکمیل پرونده و معرفی متهمان به مرجع قضائی خبر داد 
و گفت: کنترل هیجانات و پیشگیری از رفتارهای احساسی جوانان و نوجوانان 

می تواند از وقوع جنایات مشابه پیشگیری کند.

آتش بازی پسر نوجوان در خیابان پیروزی
باعث سوختن دوستش شد 

نوجوان آتش افروز باعث سوختن صورت دوستش شد. به گزارش رکنا، ساعت 
۱9:35 دقیقه بعداظهر روز ۱6 آذر ماه خبر حادثه سوختگی در خیابان پیروزی 

به کلانتری ۱۱۰ شهدا اعلام و ماموران بلافاصله به محل اعزام شدند.
در تحقیقات ابتدایی مشخص شد چند نوجوان در پارک واقع در خیابان 
پیروزی مشغول به بازی با آتش و بنزین بودند که گویا یکی از این نوجوانان در 
هنگام بازی کردن با بنزین، لیوان در دستش آتش گرفته و از روی ترس آن را 
به سوی یکی از دوستانش پرتاب می کند که همین کار باعث سوختگی صورت 
و گردن نوجوان دیگر می شود. با رسیدن عوامل اورژانس به محل حادثه پسر 
نوجوان آسیب دیده برای درمان سوختگی به بیمارستان سوانح سوختگی یافت 
آباد انتقال داده شد و محل حادثه برای بررسی علت اصلی و پیدا کردن زوایای 

پنهان آن تحویل عوامل انتظامی گردید.

مرگ تلخ دختر 16 ساله
که خودش را حلق آویز کرده بود

دختر ۱6 ساله در شهرک مرتضی گرد خودش را حلق آویز کرد.
به گزارش رکنا، صبح روز ۱7 آذر ماه خبر مرگ مشکوک دختر نوجوانی به 
کلانتری ۱5۱ مصطفی خمینی گزارش شد و ماموران بلافاصله به محل جرم 

اعزام شدند.
ماموران در لحظه ورود با پیکر بی جان دختر نوجوانی روبرو شدند که خودش 
را در آشپزخانه شان به دلایل نا معلوم حلق آویز کرده بود که با تایید عوامل 
اورژانس حاضر در محل مرگ این دختر ۱6 ساله تایید و خبر آن به بازپرس 
کشیک قتل اعلام شد. بازپرس ویژه قتل تحقیقات در خصوص این مرگ عجیب 
را آغاز  و دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی را صادر کرد، همچنین  یافتن 
علت اصلی خودکشی این دختر نوجوان را در دستور کار تیم اداره دهم پلیس 

آگاهی تهران قرار داد.

پلمب مخازن مازوت نیروگاه منتظر قائم
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به همراه اصحاب رسانه استان البرز از 

نیروگاه »منتظر قائم« و مخازن پلمب شده مازوت این نیروگاه بازدید کردند.
به گزارش رکنا، علی سلاجقه در دور دوم سفر استانی رییس جمهوری و 
هیئت دولت به استان البرز و در جریان بازدید سرزده از نیروگاه منتظر قائم جهت 
راستی آزمایی از گزارش های سازمان مبنی بر عدم مازوت سوزی این نیروگاه از 

مخازن پلمب شده مازوت آن بازدید کردند. 
این برنامه در ادامه رویداد نظارت میدانی اصحاب رسانه که چهارشنبه هفته 
گذشته توسط روابط عمومی سازمان برنامه ریزی و اجرا شده بود، برگزار شد که 

طی آن خبرنگاران از پلمب بودن نیروگاه بعثت تهران اطمینان حاصل کردند.
این بازدید با حضور بیش از ۱۰ خبرنگار استانی انجام شد و عدم مازوت سوزی 
این نیروگاه تایید شد این در حالیست که نیروگاه »منتظر قائم« هفته های 
گذشته از سوی برخی از اعضای شورای شهر به عنوان نیروگاه های اطراف تهران 

و متهم اصلی آلودگی هوای تهران معرفی شده بود. 

مرگ تلخ زن مازندرانی 
در هنگام تمیز کردن شیشه خانه اش 

حادثه سقوط یک زن از ساختمان چند طبقه در ساری و مرگ وی خبر 
ساز شد. به گزارش رکنا، زکریا اشکپور سخنگوی اورژانس مازندران گفت : با 
اعلام بروز این سانحه به مرکز پیام اورژانس ساری یک دستگاه آمبولانس همراه 
کادردرمانی به محل حادثه خیابان قارن شهر ساری اعزام شدند و به اقدامات 
درمانی پرداختند اما این زن علائم حیاتی نداشت و براثر شدت وارده درهمان 

لحظه سقوط فوت شده بود.
بنا به اظهارات شاهدان عینی این حادثه، زن مشغول تمیز کردن شیشه 

پنجره ها بود که از طبقه بالای پاساژ به زیر زمین سقوط کرد.

دستگیری مدیران به دنبال مرگ دختر بچه
در کانال آب قیامدشت 

احتمال بازداشت برخی مدیران در زمینه سقوط کودک به داخل کانال آب 
قیامدشت و باز شدن پرونده ای برای رسیدگی به ترک فعل مدیران آب منطقه ای 

و شهرداری قیامدشت در جانمایی بازار تشکیل می شود.
به گزارش رکنا، محمد رحمتی رئیس دادگاه بخش خاوران با اشاره به پیگیری 
قضایی برای برخورد با مقصرین فوت کودک در کانال آب قیامدشت اظهار داشت: 
با وصول نظر پزشکی قانونی و اعلام علت تامه فوت، موضوع به کارشناس حوزه 
حوادث ارجاع می شود. وی افزود: کارشناس مربوطه اسباب مختلف را بررسی و 

برای همگی که دخیل در بروز اتفاق بودند، درصد تقصیر تعیین می کند.
رئیس دادگاه بخش خاوران در ادامه با اشاره به اینکه والدین کودک مراقبت 
لازم را نکردند گفت: والدین کودک فوت شده و شهرداری قیامدشت به  دلیل 

جانمایی بازار بسته به نظر کارشناس مقصر اعلام می شوند.
رحمتی تصریح کرد: پس از قطعیت کارشناسی اسباب مقصر احضار شده و بر 

اساس ماده 6۱6 قانون مجازات اسلامی تفهیم اتهام و قرار وثیقه صادر می شود.
وی سپس ابراز داشت: پرونده ای برای رسیدگی به ترک فعل مدیران آب 
منطقه ای استان تهران در دادگاه خاوران تشکیل می شود و مدیران عامل 

شناسایی و اعلام جرم خواهد شد.
رئیس دادگاه بخش خاوران تصریح کرد: سعی می کنیم در هفته پیش رو علیه 
مدیران این شرکت که در سنوات گذشته کوتاهی و قصور داشتند، اعلام جرم 

شده و پرونده به دادگاه کارکنان دولت ارجاع خواهد شد.
رحمتی از احتمال بازداشت برخی مدیران در زمینه سقوط کودک به داخل 
کانال آب خبر داد و گفت: براساس برنامه ریزی انجام شده علت کوتاهی مدیران 
در مدت 3۰ سال گذشته بررسی می شود. رئیس دادگاه خاوران با تأکید بر اینکه 
پرونده مدیران در زمینه فوت کودک مفتوح است خاطرنشان کرد: ترک فعل 
مدیران آب منطقه ای منجر به فوت یک کودک شد در صورتی که باید در این 

سال ها برای حفاظت کانال اقدام می کردند.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری و 
انهدام باند 7 نفره سارقان به عنف در سطح 
شهر تهران خبر داد و گفت: متهمان به 5۰ 
فقره سرقت با همکاری یکدیگر معترف شدند. 

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار 
کارآگاه »علی ولی پور گودرزی« رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت های سریالی از شهروندان 

در سطح شهر تهران و وصول شکایت مال 
باختگان به پلیس، موضوع رسیدگی به این 
پرونده در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان 

اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان در گام نخست 
طی تحقیقات اطلاعاتی و میدانی دریافتند؛ 
تعدادی از سارقان شبانه به صورت تشکیل 
تیم های ۲ نفره و 3 نفره با استفاده از ۲ 

دستگاه موتور سیکلت هندا و کلیک با ایجاد 
رعب و وحشت و بکارگیری از سلاح سرد 
اقدام به سرقت تلفن همراه و طلاجات از 

شهروندان می نمودند.
این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: 
کارآگاهان با توجه به حساسیت موضوع و 
جلوگیری از ادامه سرقت ها تحقیقات گسترده 
اطلاعاتی و کارآگاهی خود را آغاز نموده و در 
ادامه متوجه شدند که یک باند متشکل از 7 
تن افراد ۲5 تا 3۰ ساله در سطح شهر تهران 

اقدام به سرقت می کنند. 
وی ادامه داد: کارآگاهان در گام بعدی 
طی مراقبت های شبانه روزی و بکارگیری 
از شیوه های نوین کشف جرم موفق شدند 
مخفیگاه هفت تن از این باند را شناسایی و 
با تشکیل 7 تیم عملیاتی پس از سازماندهي، 
توجیه و آموزش، طي عملیات هاي همزمان 
و غافلگیرانه در مناطق جنوب شهر تهران 
دستگیر و از محل اختفاء آنان ۲ دستگاه 
موتورسیکلت، ۱۰ دستگاه گوشي تلفن 
همراه، 5 قبضه سلاح سرد)چاقو و قمه( و 
یک قبضه سلاح کمري کشف و ضبط و به 
همراه متهمین به اداره پنجم منتقل گردیدند. 
سردار ولی پور گودرزی در ادامه بیان داشت: 
در تحقیقات علیرغم انکار و کتمان حقیقت، 
نامبردگان پس از مواجهه با مستندات و دلایل 
موجود، به ارتکاب حدود 5۰ فقره سرقت 
بعنف و قاپزني در سطح شهر تهران اعتراف 

مي نمایند.
این مقام انتظامی در ادامه با بیان اینکه 
کارآگاهان در حال شناسایی مالخران اموال 
مسروقه هستند، خاطرنشان کرد: متهمان 
با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، 
جهت کشف دیگر جرائم و شناسایی سایر مال 
باختگان در اختیار اداره پنجم پلیس آگاهی 

قرار گرفت.

سارق لوازم و محتویات خودرو در گشت زنی های 
انتظامی خبرداد و گفت : متهمان به 39 فقره سرقت 

اعتراف کردند. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ »علی قاسم 
پور« رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: ۱7 آذر 
ماه ماموران کلانتری ۱۰3 گاندی در راستای اجرای طرح 
ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده خیابان »دستگردی« 
تهران در حال گشت زنی بودند که به یک دستگاه خودرو 
که راننده آن به آهستگی از کنار خودرو های پارک شده در 

کنار خیابان عبور می کرد مشکوک شدند. 

وی افزود: بررسی های اولیه ماموران نشان می داد، پلاک 
خودرو به طرز ماهرانه ای مخدوش شده است و همین 
سرنخ کافی بود تا ماموران دستور ایست وسیله نقلیه مذکور 
را صادر کنند.  رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه 
داد: راننده خودرو پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به 
طرز خطرناکی از محل متواری و با حرکات مارپیچ به سایر 

خودروی های عبوری آسیب وارد کرد.  این مقام انتظامی با 
اشاره به اینکه با آغاز عملیات تعقیب و گریز راننده خودرو 
توجهی به فرمان های پلیسی نمی کرد ادامه داد: ماموران 
با استفاده از طرح مهار و شگردهای پلیسی موفق شدند 
خودرو را متوقف و  هر دو متهم را دستگیر کنند. سرهنگ 
قاسم پور گفت: از صندوق عقب خودروی متهمان علاوه 

بر آلات و ادوات سرقت ، 9 عدد باطری خودرو کشف شد.
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خاطر نشان کرد: 
متهمان پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به 
جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح 
معابر تهران در ساعات پایانی شب در خیابان های خلوت 

تهران و 39 فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کردند.
وی افزود: متهمان دارای سوابق متعدد کیفری با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی برای کشف جرائم 
احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

رئیس پلیس آگاهی تهران خبر داد

دستگیری و انهدام باند 7 نفره سارقین به عنف 

دستگیری سارقان محتویات خودرو 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 2 

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
یک سارق مالخر و اعتراف وی به مالخری ۲۰ فقره 

اموال مسروقه در تهران خبر داد. 
سرهنگ »حسین مافی« سرکلانتر دوم پلیس 
پیشگیری پایتخت در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از 
شهروندان در هفته های اخیر، در خصوص سرقت 
اماکن خصوصی در محدوده »جنت آباد« تهران، 
پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار 
عوامل عملیات کلانتری ۱38 جنت آباد قرار گرفت و 
دستگیری متهم و مالخراموال مسروقه در دستور کار 
قرار گرفت. این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: در 
بررسی های ماموران و یک عملیات تعقیب و گریز، 
ماموران موفق به کشف مخفیگاه مالخر شدند و با 
بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های 
علمی، هویت متهم پرونده را که از سارقان و مالخران 

سابقه دار بود شناسایی کردند.
وی گفت: بلافاصله با هماهنگی های قضائی 
تیمی از ماموران به مخفیگاه متهم مراجعه و طی 
یک عملیات غافلگیرانه مالخر اموال مسروقه را در 
مخفیگاهش دستگیر کردند و در بررسی از این محل 
اموال مسروقه شامل :یک دستگاه جوش، ۲ عدد 
دوربین مدار بسته ، 3 عدد سنگ فرز،زنجیر چرخ 
،جعبه ابزار ، کابل برق ، پمپ باد و یک عدد میخکوب 

بادی  به ارزش 3 میلیارد ریال کشف شد.
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
تصریح کرد: متهم پس از انتقال به مقر انتظامی به 

۲۰ فقره مالخری اعتراف کرد.
سرهنگ مافی در پایان با بیان اینکه متهم پس 
از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد، گفت: 
شناسایی مال باختگان در دستور کار کلانتری ۱38 

جنت آباد این محله قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
عاملان ناامنی و نزاع دسته جمعی در حسن آباد 
فشافویه و کشف دوقبضه سلاح ساچمه زن، خبر داد. 
سرهنگ  پلیس ،  خبرگزاری  گزارش  به 
»محمدقاسم طرهانی« در تشریح خبر اظهار داشت: 
در پی وقوع نزاع دسته جمعی در یکی از محلات 
حسن آباد فشافویه و قدرت نمایی و عربده کشی  و 
تیراندازی با سلاح ساچمه زن بین  دو نفر از اراذل 
و اوباش و مجروحیت ۲نفر در یکی از روستاهای 
محدوده حسن آباد فشافویه، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار عوامل عملیات کلانتری ۱78 و پلیس 

اطلاعات این فرماندهی قرار گرفت.
وی افزود: در ادامه با رصد اطلاعاتی و به کارگیری 
اقدامات پلیسی ۲ نفر از عاملان اصلی این درگیری 
شناسایی و با ردزنی تخصصی مخفیگاه آنها در یکی 
از روستاهای اطراف شناسایی و در عملیات ضربتی و 

غافلگیرانه دستگیر و  از مخفیگاه آنان ۲ قبضه سلاح 
ساچمه زن و ۴ فشنگ جنگی کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان ری تصریح کرد: 
متهمان پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی و با صدور قرار مناسب 

روانه زندان شدند.
سرهنگ طرهانی در پایان خطاب به شهروندان 
خاطرنشان کرد: پلیس حافظ جان و مال مردم بوده 
و امنیت و سلامت آنان جزء ماموریت های اصلی 
سبز پوشان عرصه نظم و امنیت می باشد و کسانی 
که بخواهند با اعمال مجرمانه و حمل سلاح سرد 
و گرم امنیت مردم را خدشه دار نماید با واکنش 
سخت، قانونی و پشیمان کننده پلیس مواجه شده 
و از شهروندان نیز انتظار است، با گزارش به موقع 
هرگونه قانون گریزی، پلیس خدمتگزار را در ارتقای 

احساس امنیت جامعه یاری رسانند.

اشرار حسن آباد زمین گیر شدند اعتراف متهم به بیش از 20فقره سرقت و مالخری 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از اجرای پنج مرحله طرح سراسری مقابله 
با قاچاق کالا خبر داد و ارزش کاهای کشف شده را ۱۴55 همت اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی با اشاره به اجرای پنج مرحله طرح 
سراسری در راستای مقابله همه جانبه با پدیده قاچاق کالا، گفت: این طرح ها 
در حوزه های جمع آوری و توقیف خودروهای سواری موسوم به شوتی که 
در زمینه انتقال کالای قاچاق فعالیت می کنند و همچنین کالای گمرکی، 
دخانی، ترانزیتی و واپایش انبارها و محل دپوی کالا و طرح تشدید مبارزه با 

احتکار و گرانفروشی لاستیک خودروهای سبک و سنگین انجام شده است.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اینکه در اجرای این طرح ها 
3۱69 پرونده در راستای مقابله و برخورد با سوداگران اقتصادی تشکیل شده 
است، بیان کرد: در این طرح ها 3۰35 دستگاه انواع خودروی سنگین و سبک 

توقیف شد.
براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه 
ارزش کالاهای کشف و توقیف شده در طرح های آبان ماه بیش از ۱۴55 
همت است، خاطرنشان کرد: در اجرای این طرح ها از 888 انبار بازدید و 73 

انبار به دلیل احتکار و نگهداری کالای قاچاق پلمب شد.

کشف 1۴55 همت کالای قاچاق 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از 3۰ هزار قلم 

بلوریجات قاچاق به ارزش بیش از 37 میلیارد ریال خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه  »مهدی افشاری« در گفت و گو با خبرگزاری پلیس،  بیان 
داشت: کارآگاهان  پلیس امنیت اقتصادی تهران، در پالایش و ساماندهی 
انبارهای کالا  در محدوده »شورآباد« شهرستان ری موفق به کشف یک انبار 

کالا دارای مقادیر فراوانی بلوریجات قاچاق  شدند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران عنوان کرد: تحقیقات  اولیه نشان از این 
داشت که کالای موجود در انبار همگی خارجی و   فاقد مجوزهای قانونی 
بوده و از طریق غیر قانونی به این مکان منتقل شده و فاقد سابقه ثبت در 

سامانه جامع تجارت است.
 این مقام انتظامی ابراز داشت: در بازرسی از داخل انبار 3۰  هزار و  5۴6 قلم 
بلوریجات  قاچاق کشف و کارشناسان ارزش محموله کشف شده را بیش از 
37  میلیارد ریال برآورد کرده اند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با اشاره 
به اینکه مالک کالاها شناسایی و در اقدام بعدی پلیس  دستگیر شد،  ابراز 
داشت: با اعتراف به قاچاق کالا و تکمیل تحقیقات پلیسی، متهم برای سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل شد.

کشف 37 میلیارد بلوریجات در شهرری
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری از دستگیری سارق حرفه ای خودرو حین 
سرقت خبر داد و گفت: این متهم سابقه دار پس از دستگیری به دادسرا ارجاع 
شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمدرضا موسوی« سرکلانتر 
پنجم پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: ۱7 آذر ماه تیم عملیاتی کلانتری 
۱5۱ یافت آباد در حال گشت زنی در اطراف خیابان »ابراهیم آباد« تهران به 
یک دستگاه خودرو وانت نیسان که در حال زاغ زنی خودروهای پارک شده 

بود مشکوک می شوند.
وی با بیان اینکه ماموران متهم را زیر نظر گرفتند، افزود: در همین حین 
مشاهده کردند متهم اقدام به بازکردن درب خودرو پارک شده کرد که 
ماموران سریعا وارد عمل شده و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه خودرو 
را متوقف و متهم را دستگیر کردند. سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ با اشاره به اینکه در بررسی به عمل آمده مشخص شد متهم از سارقان 
سابقه دار بوده ادامه داد: متهم در تحقیقات اولیه به ۱۰ فقره سرقت محتویات 
خودرو اعتراف کرد. سرهنگ موسوی با بیان اینکه در این خصوص پرونده 
قضائی تشکیل و متهم به مرجع قضائی معرفی شد، خاطرنشان کرد: تحقیقات 

بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم ادامه دارد.

دستگیری سارق خودرو در یافت آباد 

سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری موبایل قاپ حرفه ای محله نواب و کشف ۱۱ 

فقره سرقت خبر داد. 
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ »عبدالرضا 
محمدی« سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری پایتخت در 
تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: روز ۱۴ آذر ماه در 
پی اعلام مرکز فوریتهای ۱۱۰ مبنی بر یک فقره موبایل 
قاپی در محله نواب خیابان کارون مراتب در دستور کار 

عملیات کلانتری ۱۰8 نواب قرار گرفت .
وی با بیان اینکه عملیات کلانتری سریعا در محل سرقت 
حاظر و با تحقیق از مال باخته مشخصات سارق را اخذ 
کردند، افزود: حین گشت زنی در محدوده  خیابان 

»رودکی« موتورسیکلت با همان مشخصات اعلامی را 
مشاهده که در حال زاغ زنی شهروندان میباشد که در 
یک عملیات پلیسی وارد عمل شده و سارق موبایل قاپ 

که قصد سرقت داشت دستگیر شد.
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ در ادامه 
بیان داشت: در بازرسی اولیه از متهم یک دستگاه تلفن 
همراه که لحظاتی قبل سرقت کرده بود و یک قبضه سلاح 
سرد کشف و متهم در تحقیقات پلیسی در کلانتری به بزه 
انتسابی معترف شد. سرهنگ محمدی با اشاره به اینکه 
متهم دارای سابقه سرقت و تحمل حبس در زندان بوده 
در پایان خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر جهت کشف 

جرائم احتمالی متهم ادامه دارد.

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
۲ سارق حرفه ای موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با 
موتورسیکلت مسروقه خبر داد. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس ، سرهنگ »رسول بهرامی« اظهار کرد: در راستای 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 
۱59 بیسیم در محدوده خیابان«جهانگرد« تهران در حال 
گشت زنی بودند که به یک موتورسیکلت مشکوک شدند و 

تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
وی افزود: بررسی های اولیه ماموران نشان می داد، 
موتورسیکلت چندی قبل به سرقت رفته و  سرنشینان آن 
سارقان حرفه ای خودرو هستند که همین سرنخ کافی بود 

تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. 

بهرامی ادامه داد: راکب موتورسیکلت پس از مشاهده 
گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد که 
ماموران در نخستین گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه 

مذکور را متوقف و موفق به دستگیری متهمان شدند. 
وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، 
هر دو متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده و اقدام به 
سرقت  موتورسیکلت شهروندان در ساعات پایانی شب در 

سطح خیابان های تهران میکردند. 
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران خاطر نشان کرد: 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای 
کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در 

اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

بازداشت سارق موتورسیکلت در بیسیم دستگیری موبایل قاپ پس از سرقت 

دومین پرستار بیمارستان شهید جلیل 
یاسوج توسط همراه بیمار مورد ضرب و شتم 
قرار گرفت. به گزارش رکنا، علیرضا جلیل 
سرپرست بیمارستان شهید جلیل یاسوج در 
تشریح جزئیات این حادثه با بیان اینکه این 
حادثه بدلیل بحث مالی پیش آمد، گفت: یک 
بیمار با سر شکسته به بیمارستان مراجعه کرده 
بود، از همکار تریاژما خواستند که در پرونده 
شکستگی سر به دلیلی نزاع ثبت نشود تا 

مشمول بیمه شود.
وی افزود: به همین خاطر دو همراه بیمار با 
تریاژ اورژانس بیمارستان درگیر شدند که یکی 
از همراهان با مشت به زیر چشم پرستار ما 
کوبید و همکار ما را از ناحیه چشم مصدوم کرد.

جلیل تصریح کرد: در خصوص وضعیت 
قطعی چشم این پرستار منتظر نظر پزشک 

متخصص چشم هستیم.
وی با بیان اینکه کار درمان بیمار انجام و 
ترخیص شد، ادامه داد: سه همراه بیمار عامل 
ضرب و شتم پرستار بیمارستان متواری شدند.

یزدان پناه، مدیر خدمات پرستاری  خانم 
بیمارستان شهید جلیل یاسوج نیز در این 
خصوص گفت: ساعت ۲3 و 3۰ دقیقه جمعه 
شب ۱7 آذر ماه ۱۴۰۲ یکی دیگر زا همکاران 
پرستار ما در بخش تریاژ توسط همراهان بیمار 
مورد ضرب و شتم قرار گرفت و از ناحیه چشم 

مجروح شد.
وی افزود: همراه این بیمار زمان مراجعه به 

بیمارستان در فرم تریاژ اطلاعات بیمار را بعنوان 
درگیری و نزاع اعلام کردند که این اطلاعات در 
تریاژ نیز ثبت شد و بیمار خدمات درمانی را 
دریافت کرد، سپس پدر بیمار با مراجعه به تریاژ 
گفته درگیری در پرونده ننویسید و هنگامی 
که همکار ما در بخش تریاژ مطرح کرد که 
اطلاعات اولیه ای که دادید ثبت شد با او درگیر 
شد و به قفسه سینه اش کوبید در همین حین 
یکی دیگر از همراهان بیمار با مشت به چشم 

همکار ما کوبید و فرار کردند.
یزدان پناه اظهارکرد: پرستار همکار مجروح 
هم اکنون برای ادامه درمان و معاینه چشم در 
بیمارستان امام سجاد یاسوج بستری است اما 
شبکیه چشم او باید توسط پزشک متخصص 

بررسی شود.
گفتنی است که حدود ساعت ۲ و 3۰ دقیقه 
بامداد روز ۱۱ آذرماه ۱۴۰۲ نیز یکی دیگر از 

پرستاران این بیمارستان که در حال خدمات 
دهی به بیماران بود توسط یک همراه بیمار با 

چاقو از ناحیه گردن مجروح شده بود.

حمله به یکی دیگر از پرستاران بیمارستان شهید جلیل یاسوج 


